

## **Tide Leasing 2016 ApS**

Egegårdsvej 20  
5260 Odense S  
CVR-nr. 37449482

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Roger Rong Harkestad

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tide Leasing 2016 ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense S

CVR-nr.: 37449482  
Stiftet: 15.02.2016  
Hjemsted: Odense Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Steen Rügge, direktør

### Bank

Nordea Bank  
Vestre Stationsvej 7  
5100 Odense C

### Advokat

Kielberg Advokater  
Hunderupvej 71  
5100 Odense C

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er leasingaktiviteter af busser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 1.031 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 3.190 t.kr.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at selskabet kan reetablere sin egenkapital via egen indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.546.841</b>	<b>21.180</b>
Af- og nedskrivninger	2	(9.954.769)	(19.883)
<b>Driftsresultat</b>		<b>592.072</b>	<b>1.297</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.225.311	0
Andre finansielle omkostninger	3	(3.101.914)	(3.263)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.284.531)</b>	<b>(1.966)</b>
Skat af årets resultat	4	253.668	375
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.030.863)</b>	<b>(1.591)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.030.863)	(1.591)
		<b>(1.030.863)</b>	<b>(1.591)</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	196.290
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>196.290</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.836.977	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>179.836.977</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>179.836.977</b>	<b>196.290</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.586
Udskudt skat		771.943	509
<b>Tilgodehavender</b>		<b>771.943</b>	<b>2.095</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.666.737</b>	<b>2.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.438.680</b>	<b>4.114</b>
<b>Aktiver</b>		<b>182.275.657</b>	<b>200.404</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	150.000	150
Overført overskud eller underskud		(3.339.616)	(2.309)
<b>Egenkapital</b>		<b>(3.189.616)</b>	<b>(2.159)</b>
Bankgæld		158.709.841	178.142
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>158.709.841</b>	<b>178.142</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	21.937.359	22.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.661	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.040.200	0
Skyldig selskabsskat		705.672	0
Anden gæld		1.043.540	1.509
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.755.432</b>	<b>24.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>185.465.273</b>	<b>202.563</b>
<b>Passiver</b>		<b>182.275.657</b>	<b>200.404</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	(2.308.753)	(2.158.753)
Årets resultat	0	(1.030.863)	(1.030.863)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>(3.339.616)</b>	<b>(3.189.616)</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>9.954.769</u>	<u>19.883</u>
	<b><u>9.954.769</u></b>	<b><u>19.883</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.046	148
Renteomkostninger i øvrigt	3.057.802	3.110
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.066</u>	<u>5</u>
	<b><u>3.101.914</u></b>	<b><u>3.263</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	705.672	0
Ændring af udskudt skat	(262.698)	(361)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(14)
Refusion i sambeskatning	<u>(696.642)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(253.668)</u></b>	<b><u>(375)</u></b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	220.275.199
Afgange	<u>(220.275.199)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(23.985.098)
Årets afskrivninger	(9.954.769)
Tilbageførsel ved afgang	<u>33.939.867</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	186.335.332
Afgange	<u>(6.498.355)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>179.836.977</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>179.836.977</u></b>

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører finansiel leasing. Af tilgodehavendet forfalder 13.128 t.kr. inden for 1 år og 112.400 t.kr. forfalder efter 5 år.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>1</u>	150.000	<u>150.000</u>
	<b><u>1</u></b>		<b><u>150.000</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	<u>21.937.359</u>	<u>22.912</u>	<u>158.709.841</u>	<u>85.745.484</u>
	<b><u>21.937.359</u></b>	<b><u>22.912</u></b>	<b><u>158.709.841</u></b>	<b><u>85.745.484</u></b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tide Bus Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret ejerpantebreve nom. 164.238 t.kr. i underliggende materielle aktiver vedrørende finansielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte finansielle anlægsaktiver udgør 179.837 t.kr.

### 11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tide Bus Danmark A/S, Odense
